平成 31 年 4 月 2 日

草津栗東医師会

会 員 各 位

一般社団法人草津栗東医師会

会長 中嶋 康彦

死体検案研修会の開催について

陽春の候、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。

平素は、医師会の運営にご理解・ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、死体検案研修会を下記のとおり開催致します。例年は 4 月例会後に開

催しておりましたが、今年度は下記の通りとなります。

つきましては、公私ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。

記

死体検案研修会（滋賀県医師会主催）

開催期日：平成 31年 4月 25日（木）15:30～16:30

開催場所：サンサンホール 3階会議室

講師：滋賀医科大学 社会医学講座 法医学部門

    教授 一杉 正仁 先生

〈日本医師会生涯教育講座 単位：１単位 取得予定〉

･･････････････････････････････････････････････････････････

4 月 25 日（木）死体検案研修会に

出席 ・ 欠席   します

診療所（病院）名：

氏  名：

※4 月 22 日(月)までにメール又は FAX にて報告をお願い致します。

          kusakuri@skyblue.ocn.ne.jp

ＦＡＸ ５６４－８１２７

mailto:kusakuri@skyblue.ocn.ne.jp